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Protokół Nr 130/2021

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 13 lipca 2021 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Lucyna Wojnowska – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 128/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku oraz Nr 129/2021 z4.
dnia 30 czerwca 2021 roku.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie5.
zajęcia stanowiska w sprawie płatności za wyjazd uczniów na zagraniczne praktyki zawodowe (Dyr. ZSTiO w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia6.
wysokości stypendium za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Buskiego za wyniki w nauce (Nacz. Wydz. EK).7.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora8.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_130.pdf
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Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do9.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w I LO w Busku – Zdroju) (Nacz. Wydz.
EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do10.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w ZSTiO w Busku – Zdroju) (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do11.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w SOS-W w Broninie) (Nacz. Wydz.
EK).
Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Zdrowia z dnia 5 lipca 2021 r. w przedmiocie braku możliwości przyjęcia12.
do realizacji przez Ministerstwo Zdrowia zgłoszonych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju potrzeb w
ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. SOZ,13.
Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków14.
PFRON w okresie pierwszego półrocza 2021 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na15.
dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie zwiększenia planu wydatków z16.
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202117.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu18.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu20.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach21.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.22.
Zamknięcie posiedzenia.23.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 900 otworzył 130 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony),
co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków
Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 128/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku oraz
Nr 129/2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska zwróciła się do
Zarządu Powiatu z prośbą o pomoc w podjęciu decyzji dotyczącej dokonania płatności mobilności za praktyki
zawodowe uczniów wyjeżdżających do Barcelony w związku z realizacją projektu pn. „Wymiar międzynarodowy w
kształceniu zawodowym” o nr 2019-1-PL01-KA102-063507, ze środków PO WER w ramach projektu Ponadnarodowa
mobilność kadry edukacji szkolnej na zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe.
Dyrektor ZSTiO w Busku – Zdroju zwróciła się również o pomoc prawną w skonstruowaniu umowy z partnerem
hiszpańskim – firmą Espamob, realizującym praktyki zawodowe w Barcelonie.

Dyrektor ZSTiO w Busku – Zdroju przedstawiła dotychczasowe działania dotyczące realizacji w/w projektu. Do chwili
obecnej nie udało się zrealizować wszystkich wyjazdów uczniowskich na praktyki zawodowe, zaplanowanych w 2020
roku i na wiosnę 2021 roku, zgodnie z umową z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. Wyjechała tylko
jedna grupa uczniów na przełomie sierpnia/września 2020 roku (16 uczniów i 2 opiekunów) na Maderę. Udało się
także zorganizować dwa wyjazdy na job shadowing dla nauczycieli: jeden w październiku 2020 roku na Maderę (3
nauczycieli), a drugi w czerwcu br. do Sewilii (3 nauczycieli). Ostatni wyjazd mógł dojść do skutku dzięki
zmniejszonym obostrzeniom, w związku z pandemią SARS-CoV-2 i sprostaniu wymogom zamieszczonym na Portalu
gov.pl od dnia 7 czerwca 2021 roku wyjeżdżającym do Hiszpanii. Kolejne wyjazdy są zaplanowane na jesień –
wrzesień (19.09.2021 r. – 02.10.2021 r. – 18 uczniów i 2 opiekunów – Hiszpania – Barcelona) i przełom
listopada/grudnia (21.11.2021 r. – 04.12.2021 r. – 18 uczniów i 2 opiekunów – Hiszpania – Sewilla) oraz na wiosnę
2022 r. (24.04.2022 r. – 07.05.2022 r. – 18 uczniów i 2 opiekunów – Hiszpania – Sewilla). Wszystkie te wyjazdy, to
praktyki zawodowe dla uczniów i zostały one przeniesione z 2020 roku w związku z pandemią. Z tego samego powodu
wydłużono maksymalnie realizację projektu – (do trzech lat – cały okres to 2019 – 2022) i obecnie w/w praktyki mogą
być realizowane do końca roku szkolnego 2021/2022. Największym problemem przy organizacji jest to, że żaden
ubezpieczyciel na obecną chwilę nie ubezpiecza pobytu na wypadek kwarantanny i leczenia szpitalnego
spowodowanego SARS-CoV-2. Wyjazdy są z jednej strony dosyć ryzykowne, a z drugiej strony podpisana została
umowa z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie i muszą być realizowane jej zapisy, tym bardziej, że w
przypadku dwóch wyjazdów zostały poczynione działania tj. rozeznanie rynku na przeloty, zorganizowanie szkoleń dla
uczniów wyjeżdżających itp. Te działania związane były z wydatkowaniem części środków przeznaczonych na
realizację każdego z wyjazdów. Biorąc pod uwagę obecną sytuację na świecie może nie udać się zrealizować tych
przedsięwzięć w całości, a to może oznaczać skutki finansowe niekwalifikowane, które mogą pojawić się nie z winy
Szkoły. Dodatkowo, jak nigdy dotąd, hiszpański partner firma Espamob zażądała dokonania płatności w wysokości
40% całości faktury za mobilność, która planowana jest w dniach 19.09 – 02.10.2021 r. Pierwsza płatność (6 396,00
euro) ma być dokonana do 09.07.2021 r. z przeznaczeniem na rezerwacje miejsc noclegowych oraz wyżywienia
uczniów i opiekunów (18+2). Kolejne terminy płatności to: 40% kosztów do 15.09.2021 r. (6 396,00 euro), 20%
kosztów do 02.10.2021 r. (3198,00 euro). Całkowity koszt mobilności 15 990,00 euro. Wyżej wymieniona kwota
(15 990,00 euro) jest kwotą ustaloną w wyniku negocjacji przeprowadzonych przez koordynatora projektu. Koszt nie
obejmuje podróży, ubezpieczenia, transferu na/z lotnisko w Polsce. Na podróż Szkoła posiada rozeznanie cenowe,
które przeprowadzono w ubiegłym roku. Ponadto Dyrektor ZSTiO w Busku – Zdroju poinformowała, że zorganizowane
zostało spotkanie z rodzicami i uczniami wyjeżdżającymi do Barcelony w dniu 7 czerwca 2021 roku i wszyscy rodzice
podpisali wstępne zgody. Zobowiązali się także do zaszczepienia swoich dzieci przed wyjazdem, a jeśli nie, to do
pokrycia kosztów testów przed wylotem do Hiszpanii i przed powrotem z Hiszpanii.

Pismo Dyrektora ZSTiO w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZSTiO w Busku – Zdroju poinformowała, że na chwilę obecną nie zawrze umowy z partnerem hiszpańskim –
firmą Espamob. Dyrektor ZSTiO przekazała, że zgodnie z opinią Radcy Prawnego tut. Starostwa Powiatowego
przedmiotowa umowa nie traktuje równorzędnie obydwu uczestników, gdyż jednemu z nich – firmie Espamob
przypisuje większe prawa. Jeżeli obecny partner nie zaakceptuje zaproponowanych przez ZSTiO warunków (m.in.
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płatność 3 dni przed terminem wyjazdu), to Szkoła, za zgodą Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie,
podejmie działania zmierzające do zmiany partnera. Dyrektor ZSTiO nadmieniła, że będzie musiała podjąć decyzję o
rezygnacji z w/w mobilności w przypadku nie znalezienia nowego partnera, który podjąłby się realizacji wyjazdu.
Jednocześnie Dyrektor ZSTiO poinformowała, że nawet pomimo takich działań, może okazać się koszt podróży będzie
kosztem niekwalifikowanym.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z w/w informacją stwierdzając jednocześnie,
że podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie nie leży w gestii organu prowadzącego Szkołę.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia
sportowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku -
Zdroju wynosi 220 zł dla ucznia. Do stypendium wytypowano łącznie 19 uczniów, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej
uzyskali średnią ocen co najmniej 5,27 lub wyższą oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe
w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła wnioski dyrektorów poszczególnych placówek oświatowych
prowadzonych przez Powiat Buski o przyznanie Stypendium Starosty Buskiego za wyniki w nauce na rok szkolny
2021/2022 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Powyższe wnioski złożyli dyrektorzy n/w placówek oświatowych:

I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju (1 wniosek – uczeń klasy drugiej I Liceum Ogólnokształcącego);●

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju (2 wnioski: uczennica III Liceum Ogólnokształcącego oraz●

uczennica Technikum Nr 1);
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju (1 wniosek – uczennica Technikum Nr 2);●

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju (2 wnioski – uczeń Technikum Nr 3, uczennica II●

Liceum Ogólnokształcącego);
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (1 wniosek –●

uczeń Technikum Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo).

Po analizie, powyższe wnioski zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Zarządu Powiatu kwota Stypendium Starosty Buskiego za wyniki w nauce na rok szkolny 2021/2022
pozostaje na dotychczasowym poziomie tj. 300 zł miesięcznie. Stypendium przyznawane jest na okres 10 miesięcy.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Członków
Zarządu z informacją na temat wyników egzaminu maturalnego w poszczególnych szkołach prowadzonych przez
Powiat Buski oraz informacją na temat wstępnych wyników rekrutacji uczniów do klas pierwszych poszczególnych
szkół prowadzonych przez Powiat Buski.

Ad. 8

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji nauczyciela doradcy metodycznego
w Powiatowym Ośrodku Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju przez Panią Annę Koselę, która
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uchwałą Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju była wyznaczona do zastępowania dyrektora Ośrodka podczas
nieobecności, Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju zwróciła się
zgodnie ze statutem PODiDN w Busku – Zdroju (Rozdział 4 § 13.2) o wyznaczenie za w/w osobę Pani Anety
Poniewierskiej – nauczyciela doradcy metodycznego – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 548/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie  wyznaczenia
nauczyciela zastępującego dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju
stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w I LO w Busku –
Zdroju).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 549/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie  powołania komisji
egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w ZSTiO w Busku –
Zdroju).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 550/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela kontraktowego
zatrudnionego w SOS-W w Broninie).

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 551/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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Ad. 12

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Ministerstwa Zdrowia z dnia 5 lipca 2021 roku w przedmiocie braku możliwości przyjęcia do realizacji przez
Ministerstwo Zdrowia zgłoszonych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju potrzeb w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Następnie omówione zostały kwestie dotyczące:

działań podejmowanych w Szpitalu w związku z zapowiadaną czwartą falą epidemii.●

wyzwań finansowych jakim musi sprostać Szpital związanych m.in. ze wzrostem wynagrodzeń pracowników (lipiec●

br.) zgodnie z ustawą z dnia 8 czerwca 2017 roku
o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w
podmiotach leczniczych. Na powyższy cel Szpital będzie musiał przeznaczyć w m-cu sierpniu br. dodatkowe środki w
wysokości ok. 400 tys. zł.
dalszej działalności Punktu Szczepień Powszechnych w Busku – Zdroju przy●

Kusocińskiego 3.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

Fundacja Gospodarcza św. Brata Alberta w Kielcach złożyła ofertę z zakresu: Ochrony i promocji zdrowia, w tym
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz.
295) na realizację zadania publicznego pn. „Wsparcie działań z zakresu opieki paliatywnej skierowanej dla pacjentów
przewlekle oraz nieuleczalnie chorych z terenu Powiatu Buskiego” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu. Fundacja wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 6 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, uznając celowość realizacji przedmiotowego zadania,  zaakceptował powyższą
ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Fundacji Gospodarczej
św. Brata Alberta w Kielcach środki finansowe w kwocie 6 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego
zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił Sprawozdanie rzeczowo – finansowe samorządu powiatowego o zadaniach
zrealizowanych ze środków PFRON w okresie pierwszego półrocza 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju z dnia 01.07.2021 r. Znak: ZSS:312.7.2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków
budżetowych na 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 01.07.2021 r. Znak: DPS.II.033.9.2021 informującym, że w bieżącym roku zabraknie środków finansowych w Dz.
851 Rozdz. 85156 § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 524,60 zł. Brak spowodowany jest wzrostem
liczby małoletnich mieszkańców Domu, za których DPS jest zobowiązany płacić w/w składki. Skarbnik Powiatu
poinformował, że Dyrektor DPS w Gnojnie zwraca się z wnioskiem o zwiększenie planu wydatków na powyższy cel –
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 552/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 553/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 554/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 555/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 21



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 556/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. 22

W sprawach różnych:

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik oraz Naczelnik Wydziału SOZ1.
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie na ½ etatu pokojowej – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 21 do niniejszego protokołu. Potrzeba powyższa wynika z faktu, iż do tej pory nie udało się zatrudnić na umowę
o pracę pielęgniarki oraz w miesiącu czerwcu rozwiązana została umowa na ¼ etatu z księdzem, który zmienił
parafię. Czynniki te wpłynęły na obniżenie się wymaganego ustawą wskaźnika zatrudnienia 0,5 etatu na 1
mieszkańca. W przedłożonym wniosku Dyrektor DPS w Gnojnie informuje, że podejmie próbę zatrudnienia
pokojowej na roboty interwencyjne, otrzymując w ten sposób dofinansowanie z Urzędu Pracy.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do Zarządu Powiatu1.
z wnioskiem o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury konkursowej na n/w stanowiska:

kierownika w Zespole Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej,❍

podinspektora w Zespole Finansowo – Administracyjnym.❍

Pismo Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Odpowiadając na pytanie Członka Zarządu Tomasza Mierzwy odnośnie wystąpienia szkód powstałych w wyniku1.
nawalnych deszczy w dniu 11 lipca br. Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował, że do
Wojewody Świętokrzyskiego przesłane zostało zawiadomienie o wystąpieniu szkód
w infrastrukturze drogowej na terenie Miasta i Gminy Busko – Zdrój. W następnej kolejności Komisja do spraw
szacowania szkód przystąpi do szacowania strat
i sporządzenia stosownego protokołu.

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1130 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 

 


